AAMUHUCTPALNSA

|\/|y|-||/||_|||/| MNAJTBHOTO PyKOBO,qI/ITemO annuapaTa
OBPA3OBAHWA :\(HTI/IHapKOTVIl-IeCKOVI KOMUCCUn
KPbI/TOBCKWNIN PANOH pacHOAapcKoro Kpas

OpmKoHnknase, yn., o. 43, cr-ua. Kpblnosckas

KpacHogapckuii kpaii, 352080 3axapeBw4 E.B.

e-mail: adm@,krilovskava.ru
Ten.: (86161)3-14-84, ¢.: 35-7-84 IHH 2338007747

/1 AO/MMr. n 15$3/&- 06 KpacHas yn., a. 35
Ha Ne ot r. KpacHopgap,350014

O Haunbonee 3HAYUMBbIX
aHTUHAPKOTUYECKMX MeponpuaTmax

YBaxaemaa EneHa BnagumnposHal

AQMUHACTPALMA  MYHUUMUNANbHOTO  06pa3oBaHus
HanpaBnseT BbIMUCKY W3 MnaHa O 3anjaHWpPOBaHHbIX
aHTUHAPKOTUYECKMX MEPOMPUATUAX Ha aBrycT 2024 .

MpunoxeHwne: Ha 6 N. B 13Ks.

3aMecTuUTeNb FNaBbl MYHULUMNANBHOTO
06pa3oBaHns (BONPOChl Ka3auyecTsa u
BOEHHOI1 NMOATOTOBKMN)

YainkoBckasa Hagexxna AMaHoOBHaA
8(86161)35-3-12

KpbIfIOBCKUI  paiioH
Hambonee 3HaYMMbIX

M.HO. KOpuyeHKo



No

n/n

Meponpuatud,
NPoBOAVMbIE MO MHULMATUBE MyHULMNANbHbIX 06pa3oBaHMini KpacHo4apCcKoro Kpas:
MYHUUMNanbHoe obpa3zoBaHue KpbINOBCKUI painoH Ha aBrycT

[JaTta v BpemA HanmeHoBaHMe MecTo npoBegeHUA OTBETCTBEHHbIE Mpeanonarae- LeneBasd
npoBefeHnA MeponpuAaATUSA NCNOTHUTENN, mMoe aygurtopmua*
MeponpuaTus COUCMOJTHNTENN KOJINYECTBO

(nnaHupyemas) Yy4aCcTHUKOB

MeponpuaTus, opraHM3oBaHHble yrpaB/ieHnemM 06pa3oBaHeM
aagMUHUCTPALUN MyHULMNANbLHOro o6pasoBaHna KpblnoBCKNUiA palioH

31.08.2024 Becenble cTapThl MBOY COLU Nel TumoLleHko J1.B. 50 Yvyaumeca n
10.00 poauntTenu
MpounakTuyekas akums ]
23'23'5824 «BpefHble NPUBbLIYKYK MBOY COLL Ne5 OBu4apeHko J1.M. 25 yqa'ﬂmfﬁﬂ 8

HaM He Apy3bsi»
KnaccHble poguTenbcKume

26.08.-30.08. cobpaHus PoguTtenbckas
KnaccHble pykoBoauTeNN

2024 «[pogmnnakTnka MBOY COLU Ne2 00LLLECTBEHHO
o 4-11 Kknaccos.
14.00 HeraTUBHbIX NPOABNEHUN CTb
B cpeAe oby4aroLmxca»
MO KnaccHbIX
%:ss:jzmﬂem o 3amaunpekTopa no BP Knacchble
26'(1)3'3824 pyKoBOAWUTENEN B MBOY COLU Ne2 coumanbHo- 32 pyKﬁBf_AlTTen
' opraHmsauum ncuxosornyeckas cnyxoa
o Knaccos
aHTMHAPKOTUYECKOW

NPOMUIAKTUKE B LLKOME»



31.08.2024
9.30

30.08.2024
11.00

28.08.2024
9.30

26.08.24
11.00

20.08.2024
9.40

Peiiabl B CeMbM
obyuaroLmnxcs,
COCTOALMX Ha
pasINYHbIX BUAaX
NPOMUNAKTUYECKOTO
y4éTa

MacTep-knacc «CKopo B
LUKONY Mbl MONAEM,
OypeT wkona...»

MeponpuaTtne
«340poBas Hauma»
npogunakTnka
ynoTpebnexHns NMAB,
TabaKoKypeHUs u
aNIKOTr0/IbHbIX HaNMUTKOB.
VHCTpyKTax,
npakTnyeckas oTpaboTka
niaHa aBakyaumnm
3aHATME NO
npounakTuke
NnpaBoOHapyLUeHW,
NpesyCcMOTPEHHbIX
cTaTbéin 207 YK P®:
«3aBefoMO N0XHOoe
coobuleHne 06 akTe

MBOY COLU Ne2

MBOY COLL Ne2

MBOY COLL Ne3

MBOY OOLLU Ne 14

MBOY OOLU Ne 14

CouunanbHblii negaror,
KNacCHble PYKOBOAMTENN

KnaccHble pyKOBOANTENN:
ConkoH.H., NMonoBa A.B.

KanycTtos E. B.

ncnonHuTenb AHeHko O.

C.

Boraues B.H.

Boraues B.H.

35

25

15

10

Yuyaulmecs,
negarorw,
poautenu
(3aKOHHbIe
npeacTaBuTen
n)
Yyauyumecs,
negarorw,
poanTeNu
(3aKOHHbIE
npeacTaBuTen
n)

yyauimecs

Yyvauuneca 3-
8 Knacca,
negaroru

Yyvaumneca 3-
8 Knacca,



10

1

12

13

14

15

16

17

20.08.2024
9.40

27.08.2024
11.00
01.08.204-
30.08.2024
10.00

11.08.2024
9.00
22.08.2024
11.00

27.08.2024
9.40

22.08.2024
9.30
22.08.24

TeppopusMax»

OHnanH-KBM3 "XXN3Hb
6e3 HapKOTUKoB!" -
BukTopnHa

Becena «Mbl BblGMpaem
cnopT»
Mbl BbiGMpaem 30XK
(pa3meLyeHune

LLIKONbI)

[eHb PU3KynbTypHUKa
[eHb rocyapcTBeHHOro
(hnara Poccuiickoin

depepaymn
[eHb POCCUICKOro KMHO

[eHb poccuiickoro gnara

Becenble cTapThl

MBOY COLLU Ne4

MBOY COLU Ne 6

MBOY COLU Ne 6

MBOY COLL Ne30

MBOY COLL Ne30

MBOY COLU Ne30

MBOY HOLLNe 15

MBOY COLU Ne 9

TaTtapuHoBa O.B.

Mpuxopbko A.A.

lMonuosa E.A.

TepTbiWwWHUKOB A.W.

lNMeTyHnHa M.E.
lMeTyHnHa M.E.

MeTyHuUHa M.E.

CamhoHoBsa J1. M.

Edumos CA

35

10

80

100

150

250

19

30

Yyauimecsa /-
11 knaccos

obyuvaroumec
!

Yuyaulumecs,
negaroru,
puan lenu
(3aKOHHbIE
npeacTaBuTen
n)

Yyauwmeca 1-
4 Knacca
Yyauwmeca 1-
7 Knacca

Yuyaulumecs,
negaroru,
poauTenu
(3aKOHHbIe
npeacTtaBuTen
n)
Yyauwmeca 1-
4 knacca
Yyauwumecsa 1-



9.00

18 23.08.2024
10.00

19 ABTYyCT
9.30

20

10.08.2024
9.00

15.08.2024
09:00

01.08.2024

CopeBHOBaHMA Mo MBOY COLL Ne 9

yT60NYy
MpogmnakTnyeckne
becefbl C AeTbMU
rpUNnbl pUcKa

MBOY COLU Ne 9

[eHb pu3kynbTypHuka MBOY COLU Ne 8

WwnpnHos AX

KNacCHble PYyKOBOAMTENMN,
neaaror ncuxosnor
coumanbHbIiA negaror

LWamaH H.A.

MeponpusiTusl, opraHn3oBaHHbIe OTAEIOM MO flef1aM MOJIOAEXM

aAMMUHUCTPALUN MyHMLUUNANbHOTO 06pasoBaHus Kpbl/IOBCKNIA paiioH

pasfava MCTOBOK Ct. KpblnoBckas
aHTMHAPKOTUYECKOWA
Hanpas/eHHOCTH
OHNarH nybnmkayms
«CKaXn HapKoTMKam

HeT!»

JNTbiceHko O.B.

JlbiceHko O.B.

MeponpuaTus, opraHM3oBaHHble ynpaBieHNeM KynbTypbl

aagMUHUCTPALUN MYHULMNANbHOro 06pa3oBaHust Kpbl/IoBCKUIA palioH

50

15

40

(30 yen.)

4 Knacca
Yuyaulimecs 5-
10 knacca

Yyvaunecs,
negaroru,
poauTenu
(3aKOHHbIE
npeacrtaButen
n)
Yuyaulumecs,
negaroru,
poauTenn
(3aKOHHbIe
npeactasuTen

1)

14-35 net

14-35 net



02.08.24 .
11:00

18.08.
18-00

14.08.2024
14.00

B TeueHue
Mecaua

15.08.2024
11.00

10.08.2024 .

Kak nuTaewbcs, Tak n
yNblbaeLwbca» -ypokK
3[10pOBbS

«T0MbKO 340P0BblE
MPUBbLIYKN»,
KOHKYpCHasl, urpoas
nporpamma.

«3[10poBbE chepexellb -
oT 6elbl yhaewsb!» -
TemaTtumyeckas
nporpamma
aHTUHAPKOTUYECKOIA
HanpaB/fIEHHOCTK

Pa3faya NMCTOBOK
aHTUIKCTPEMUCTCKON U
aHTUHAPKOTUYECKON
HanpaBNeHHOCTU
Moka3s punbMOB U
pPONINKOB
aHTUHAPKOTUYECKOW
HanpaBNeHHOCTU

cT. KpbinoBckas, yn.
OppXoHuknpase,4s, 1
PailoHHasa getckas
6nénmnoTeka
Ct. KpblsioBcKas
Yn. KoonepaTtnsHas, 69
MKYKPAK

MKYK «KpblnoBcKuii
LUPK n BO»
CT. Kpbl/ioBcKas,
yn. Ykanosa, 33

CT. Kpbl/loBCKas

MBYK «KnHoteaTp
OKTAGPb»
yn. OpmxoHnkunase, 30,
Manblil 3an

benokyposa C.H.
8(86161)31392

Jlana AHacTtacus
+7 952 989-49-23

MKYMTO
HecTtepeHko A.T".
89180125737

MKYMTO
HecTtepeHko A.T'.
89180125737

MBYK «KunHoTeaTp
OKTS6pb»,
KonogsxxHaa O.I".
8(86161)31-4-81

(12 yen.)

(15 ven.)

(20 yen.)

(14 yen.)
(50 wrT.)

(16 yen.)

MeponpusaTns, opraHnM3oBaHHble OTAE/I0M M0 (PU3NYECKOW KyNbType M CNopTy

agMUHUCTPALUN MYHMLUUNANbHOro o6pasoBaHnss KpblNoBCKNUi palioH

UemnuoHat MO

CT. KpblnoBcKas

HayanbHUK

(60 yen.)

[MoapocTKu

[MoppocTKu

Monogaexsb
14-17 ner,
(20 yven.)

Monopaexb
14-35 net

Monopaexb
14-17 ner,

Monopaexb



KpbINIOBCKNIA paitoH no yn. NepBomalickas
10:00 (yT60nYy (8X8) cpeam
MYXXCKUX KOMaHp, - 60 Ne 1

Yes.

ctagnoH MBOY COLLU

OdKucC

afgMuUHucTpaumun MO

KpbI/10BCKMiA paiioH
T.H. YepHAaBcKas
p.1.88616132933

MeponpusaTus, opraHnsoBaHHble No NMHUKM CMW (cepus nepegad, ctateil) u ceTu «MHTepHeT»

1 24.05.2023 pasmelleHune MNMnaHa ohMuUmnanbHbIn canT
MepOonpuUATUIA MecYHMKa aAMUHUCTpaLUK
aHTUHapKO MYHULMMAIbHOTO
o6pa3oBaHms
KpbI/IOBCKWIA palioH,
coumanbHble CeTu
2 Mo nnaHy pasmeLleHmne ohmunanbHbIA canT
MeponpuaTuii MH(opMaLmm aAMUHUCTPaLUK
0 MeponpuAaTuHsX, MYHULMMNAIbHOTO
(hOoTOOTYETDI obpasoBaHuA
KpbI/IOBCKWIA palioH,
counanbHble CeTu
¢LLUKOJ/IbHUKA
yyalmeca/CTyaeHTbl

Mosiogexb oT 18 no 35 net

CekpeTapb aHTUHAPKOTUYECKON KOMUCCUM
MYHULMMNanbHOro o6pasoBaHmsa KpblfIOBCKMA panoH

cekpetapb AHK MO
YalikoBckas H.A.,

cekpetapb AHK MO
YankoBckasa H.A.

14-35 net

xutenm
paiioHa

xutenu
paioHa

H.A. YainkoBcKas



