

Орджоникидзе, ул., д. 43, ст-ца. Крыловская Краснодарский край, 352080 e-mail: adm@krilovskaya.ru

тел.: (86161)3-14-84, ф.: 35-7-84 ИНН 2338007747 18 OF 2014 2 № 1563/15-06

На №\_\_\_\_\_\_ от\_\_\_\_\_

Руководителю аппарата антинаркотической комиссии Краснодарского края

Захаревич Е.В.

Красная ул., д. 35 г. Краснодар,350014

О наиболее значимых антинаркотических мероприятиях

## Уважаемая Елена Владимировна!

Администрация муниципального образования Крыловский район направляет выписку из плана о запланированных наиболее значимых антинаркотических мероприятиях на август 2024 г.

Приложение: на 6 л. в 1 экз.

Заместитель главы муниципального образования (вопросы казачества и военной подготовки)

М.Ю. Юрченко

Чайковская Надежда Амановна 8(86161)35-3-12

Мероприятия, проводимые по инициативе муниципальных образований Краснодарского края: муниципальное образование Крыловский район на август

№ п/п	Дата и время проведения мероприятия (планируемая)	Наименование мероприятия	Место проведения	Ответственные исполнители, соисполнители	Предполагае- мое количество участников	Целевая аудитория*
				авлением образованием ования Крыловский райоі	4	
1.	31.08.2024 10.00	Веселые старты	МБОУ СОШ №1	Тимошенко Л.В.	50	Учащиеся и родители
2.	23.08.2024 10.00	Профилактичекая акция «Вредные привычки нам не друзья»	МБОУ СОШ №5	Овчаренко Л.М.	25	Учащиеся 8- 11 кл
3	26.0830.08. 2024 14.00	Классные родительские собрания «Профилактика негативных проявлений в среде обучающихся»	МБОУ СОШ №2	Классные руководители 4-11 классов.		Родительская общественно сть
4	26.08.2024 10.00	МО классных руководителей «Роль классных руководителей в организации антинаркотической профилактике в школе»	МБОУ СОШ №2	Зам.директора по ВР, социально- психологическая служба	32	Классные руководител и 1-11 классов

5	31.08.2024 9.30	Рейды в семьи обучающихся, состоящих на различных видах профилактического учёта	МБОУ СОШ №2	Социальный педагог, классные руководители	4	Учащиеся, педагоги, родители (законные представител и)
6	30.08.2024 11.00	Мастер-класс «Скоро в школу мы пойдём, будет школа»	МБОУ СОШ №2	Классные руководители: СопкоН.Н., Попова А.В.	35	Учащиеся, педагоги, родители (законные представител и)
7	28.08.2024 9.30	Мероприятие «Здоровая нация» профилактика употребления ПАВ, табакокурения и алкогольных напитков.	мбоу сош №3	Калустов Е. В. исполнитель Яненко О. С.	25	учащиеся
8	26.08.24 11.00	Инструктаж, практическая отработка плана эвакуации	МБОУ ООШ № 14	Богачев В.Н.	15	Учащиеся 3- 8 класса, педагоги
9	20.08.2024 9.40	Занятие по профилактике правонарушений, предусмотренных статьёй 207 УК РФ: «Заведомо ложное сообщение об акте	МБОУ ООШ № 14	Богачев В.Н.	10	Учащиеся 3- 8 класса,

		терроризма»				
10	20.08.2024 9.40	Онлайн-квиз "Жизнь без наркотиков!" - Викторина	МБОУ СОШ №4	Татаринова О.В.	35	Учащиеся 7- 11 классов
11	27.08.2024 11.00	Беседа «Мы выбираем спорт»	МБОУ СОШ № 6	Приходько Д.А.	10	обучающиес я
12	01.08.204- 30.08.2024 10.00	Мы выбираем ЗОЖ (размещение инфографики на сайте	МБОУ СОШ № 6	Попцова Е.И.	80	Учащиеся, педагоги, родители
		школы)				(законные представител и)
13	11.08.2024 9.00	День физкультурника	МБОУ СОШ №30	Тертышников А.И. Петунина М.Е.	100	Учащиеся 1- 4 класса
14	22.08.2024 11.00	День государственного флага Российской Федерации	МБОУ СОШ №30	Петунина М.Е.	150	Учащиеся 1- 7 класса
15	27.08.2024 9.40	День российского кино	МБОУ СОШ №30	Петунина М.Е.	250	Учащиеся, педагоги, родители (законные представител и)
16	22.08.2024 9.30	День российского флага	МБОУ НОШ№15	Сафонова Л. М.	19	Учащиеся 1- 4 класса
17	22.08.24	Веселые старты	МБОУ СОШ № 9	Ефимов СА	30	Учащиеся 1-

	9.00					4 класса
18	23.08.2024	Соревнования по	МБОУ СОШ № 9	Ширинов АХ	50	Учащиеся 5-
	10.00	футболу				10 класса
19	Август	Профилактические	МБОУ СОШ № 9	классные руководители,	15	Учащиеся,
	9.30	беседы с детьми		педагог психолог		педагоги,
		гриппы риска		социальный педагог		родители
						(законные
						представител
						и)
20						Учащиеся,
						педагоги,
	10.08.2024					родители
	9.00	День физкультурника	МБОУ СОШ № 8	Шамян Н.А.	40	(законные
	<b>7.00</b>					представител и)

Мероприятия, организованные отделом по делам молодежи администрации муниципального образования Крыловский район

15.08.2024 09:00	раздача листовок антинаркотической направленности	Ст. Крыловская	Лысенко О.Б.	(30 чел.)	14-35 лет
01.08.2024	онлайн публикация «Скажи наркотикам нет!»	-	Лысенко О.Б.	-	14-35 лет

Мероприятия, организованные управлением культуры администрации муниципального образования Крыловский район

1	02.08.24 г. 11:00	Как питаешься, так и улыбаешься» -урок здоровья	ст. Крыловская, ул. Орджоникидзе,45, 1 Районная детская библиотека	Белокурова С.Н. 8(86161)31392	(12 чел.)	Подростки
2	18.08. 18-00	«Только здоровые привычки», конкурсная, игровая программа.	Ст. Крыловская Ул. Кооперативная, 69 МКУК РДК	Лапа Анастасия +7 952 989-49-23	(15 чел.)	Подростки
3	14.08.2024 14.00	«Здоровье сбережешь – от беды уйдешь!» - тематическая	МКУК «Крыловский ЦРК и БО» ст. Крыловская,	МКУ МТО Нестеренко А.Г. 89180125737	(20 чел.)	
	11.00	программа антинаркотической направленности	ул. Чкалова, 33			Молодежь 14-17 лет, (20 чел.)
4	В течение месяца	Раздача листовок антиэкстремистской и антинаркотической направленности	ст. Крыловская	МКУ МТО Нестеренко А.Г. 89180125737	(14 чел.) (50 шт.)	Молодежь 14-35 лет
5	15.08.2024 11.00	Показ фильмов и роликов антинаркотической направленности	МБУК «Кинотеатр Октябрь» ул. Орджоникидзе, 30, малый зал	МБУК «Кинотеатр Октябрь», Колодяжная О.Г. 8(86161)31-4-81	(16 чел.)	Молодежь 14-17 лет,

ст. Крыловская

Начальник

(60 чел.)

Молодежь

10.08.2024 г.

Чемпионат МО

	10:00	Крыловский район по футболу (8х8) среди мужских команд - 60 чел.	ул. Первомайская стадион МБОУ СОШ № 1	ОФК и С администрации МО Крыловский район Т.Н. Чернявская р.т.88616132933		14-35 лет
	Me	роприятия, организованн	ые по линии СМИ (сери	я передач, статей) и сети	«Интернет»	
1	24.05.2023	размещение Плана мероприятий месячника антинарко	официальный сайт администрации муниципального образования	секретарь АНК МО Чайковская Н.А.,	-	жители района
			Крыловский район, социальные сети			
2	по плану мероприятий	размещение информации о мероприятиях, фотоотчеты	официальный сайт администрации муниципального образования Крыловский район,	секретарь АНК МО Чайковская Н.А.	-	жители района
			социальные сети			

\*школьники учащиеся/студенты молодежь от 18 до 35 лет

Секретарь антинаркотической комиссии муниципального образования Крыловский район



Н.А. Чайковская